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Nolato förstärker koncernledningen
Nolato förstärker från och med 1 juni koncernledningen med Camilla Magnusson, Inköpsdirektör, och 
Glenn Svedberg, Hållbarhetschef. Genom den utökade koncernledningen skapas en än starkare plattform 
för att identifiera och tillvarata koncerngemensamma synergier och ytterligare stärka Nolato som global 
och strategisk partner till en rad ledande företag inom sina respektive sektorer.

Camilla har varit verksam inom koncernen sedan 2013 som inköpsdirektör för Nolato Cerbo och Nolato 
Jaycare inom affärsområde Medical Solutions. Sedan 2016 har hon även drivit koncern-gemensamma 
projekt avseende Nolatos försörjningskedja. Camilla har tidigare arbetat inom Siemens som Global 
Commodity Manager inom deras energiverksamhet och innan dess för Saab/GM som projektledare inom 
teknik, inköp och marknadsföring.

Glenn Svedberg rekryterades till koncernen 2007 som vd för Nolato Cerbo och har sedan 2017 även 
verkat som ansvarig för Global kvalitet & Medical excellence inom Medical Solutions. Glenn har tidigare 
haft en rad olika chefspositioner inom Rexam och Flextronics.

Nolatos koncernledning består framöver därmed av Christer Wahlquist (koncernchef), Per-Ola Holmström 
(finansdirektör), Johan Iveberg (chef för affärsområde Medical Solutions), Jörgen Karlsson (chef för 
affärsområde Integrated Solutions), Johan Arvidsson (chef för affärsområde Industrial Solutions), Camilla 
Magnusson (Inköpsdirektör) samt Glenn Svedberg (Hållbarhetschef).

Kontakt

För ytterligare information kontakta:
Christer Wahlquist, vd och koncernchef, 0705 804848

Om oss

Nolato är en svensk koncern med verksamhet i Europa, Asien och Nordamerika. Vi utvecklar och tillverkar 
produkter i polymera material som plast, silikon och TPE till ledande kunder inom medicinteknik, 
läkemedel, konsumentelektronik, telekom, fordon, hygien och andra utvalda industriella sektorer. 
Nolatoaktien noteras på Nasdaq Stockholm, där Nolato är ett Large Cap-företag i sektorn Industrials.  
www.nolato.se
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